

MD Automater ApS

Apeldoorn Alle 9, 2791 Dragør

CVR-nr. 43 35 13 54

Årsrapport for 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

Dragør, den 1/3 2024.

Dirigent
Mads Kjær Petersen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med anden detailhandel.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets nettoresultat er et underskud på DKK 3.424, hvilket efter omstændighederne er tilfredsstillende. Dette inkluderer en række ekstraordinære investeringer på ca. kr. 90.000 i betalingsløsninger, der på sigt minimerer de enkelte transaktionsomkostninger ved salg.

Der er herudover ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2023.

Resultatopgørelse for 2023

Note		2023	2022
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	280.444	140.803
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	-275.000	-54.000
2	Afskrivninger	<u>-8.000</u>	<u>-2.000</u>
	Resultat før finansiering	-2.556	84.803
	Finansielle indtægter	223	0
	Finansielle udgifter	<u>-1.161</u>	<u>-4.465</u>
	Resultat før skat	-3.494	80.338
3	Beregnete skatter	<u>70</u>	<u>-20.924</u>
	Årets resultat	<u><u>-3.424</u></u>	<u><u>59.414</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-3.424	39.414
	Udbytte	<u>0</u>	<u>20.000</u>
		<u><u>-3.424</u></u>	<u><u>59.414</u></u>

Balance pr. 31/12 2023

Note		31/12 2023	31/12 2022
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsinventar og biler	<u>30.000</u>	<u>38.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>38.000</u>
	Deposita	<u>15.811</u>	<u>15.811</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.811</u>	<u>15.811</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>45.811</u>	<u>53.811</u>
	Varelager	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Debitorer	<u>78.688</u>	<u>26.414</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.688</u>	<u>26.414</u>
	Bankindestående	<u>16</u>	<u>67.028</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>16</u>	<u>67.028</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.704</u>	<u>99.442</u>
	Aktiver i alt	<u>130.515</u>	<u>153.253</u>

Balance pr. 31/12 2023

Note	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	40.000	40.000
	35.990	39.414
	0	20.000
	<u>75.990</u>	<u>99.414</u>
	Egenkapital i alt	
3	944	1.014
	<u>944</u>	<u>1.014</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	
	0	19.910
	53.581	32.915
	<u>53.581</u>	<u>52.825</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
	<u>53.581</u>	<u>52.825</u>
	Gældsforpligtelser i alt	
	<u>53.581</u>	<u>52.825</u>
	<u>130.515</u>	<u>153.253</u>
	Passiver i alt	
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	275.000	54.000
Pension	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>275.000</u>	<u>54.000</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Automobiler	<u>8.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>8.000</u>	<u>2.000</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	19.910
Udskudt skat, regulering	<u>-70</u>	<u>1.014</u>
	<u>-70</u>	<u>20.924</u>
Den samlede udskudte skat andrager	<u>944</u>	<u>1.014</u>

4 Anlægsaktiver

	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>	<u>Materielle anlægsaktiver</u>
	<u>Depositum</u>	<u>Automobiler</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2023	15.811	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2023	15.811	40.000
Afskrivninger pr. 1/1 2023	0	2.000
Afskrivninger i året	0	8.000
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0
Afskrivninger pr. 31/12 2023	0	10.000
Bogført værdi pr. 31/12 2023	15.811	30.000

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser ud over dem, der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Kjær Petersen

Direktionsmedlem

Serienummer: 29d30089-af1a-4c14-9d8d-8922962939f6

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-01 09:07:28 UTC



David Daniel Sørensen

Direktionsmedlem

Serienummer: 68751177-1bc3-4d1a-a67a-3ab6bd99cb19

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-03-01 11:29:52 UTC



Kasper Kjærsgaard

Registreret revisor

Serienummer: 93f19615-8e8f-4260-9003-989d0f3dfe1c

IP: 80.198.xxx.xxx

2024-03-01 11:33:06 UTC



Mads Kjær Petersen

Dirigent

Serienummer: 29d30089-af1a-4c14-9d8d-8922962939f6

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-01 11:37:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: N6U3N-05PX5-KGCQJ-3DS04-TDGW3-HUC3X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**